РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18 мая 2012 г.

                                     № 40

   с.Сосновка
О внесении изменений в постановление

Администрации Сосновского сельского поселения

от 26.12.2011г. №101
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора),

предоставляемых и исполняемых администрацией

Сосновского сельского поселения Ливенского района»

В целях уточнения и дополнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых и исполняемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района, администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Сосновского сельского поселения от26.12.2011г. №101 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг

и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района» следующие изменения, изложив приложение к постановлению в следующей редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Сосновского сельского поселения от14.02.2012г. №6 «О внесении изменений в постановление администрации Сосновского сельского поселения от 26.12.2011г. №101 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых администрацией Сосновского сельского поселения Ливенского района» признать утратившим силу.

Глава Сосновского

сельского поселения                                                                                  В. В. Зацепилин